58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 8२७ 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0 - बेतन एवं भत्ते 03 - मजदूरी 

8866 506 : ७ 

(शांक्षत। 50006 : ४७ 

3 5 49 24060478958040403 25427 टारः07२०03 5,990,200.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 
हजार दो 

04 - वानिकी 50र६/307२ 77२४७४४ध७७० रुपये उनसठ लाख नब्बे हजार हि 

जातियों 5 500५6 सर 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ७छ+#ा 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 
04 - ब्रेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

896 50706 : १७ 

(098।| 5"0्षा6 : ५५ 

गा “ (शशि ल 45,574,400.00 

रुपये एक करोड पचपन लाख चौहत्तर हजार चार (2

[...]

न “००००० ॥ ॥ | 58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण |   

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

छांब्वां8 8086 : /७ 

(शांकशिव। 5006 : ५७ 

490,000,00 
योग: ) 

रुपये तीन करोड इकहत्तर लाख अडसठ हजार सात ८ 22: ग्र 

क्रमिक योग: कं 37,468,700.00 
_ एफ. + ००७ ७ल्‍७$ऊफहह्;ः +5#/0२6 38॥%6/) 

८ (5£४..५52४:५७७॥). 

२8686 60०06 : ः (५१८2५